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استاندار:

پیشرفت فیزیکی طرح های فرهنگی ایلام مناسب نیست
ســپهرغرب، گروه خبر: اســتاندار 
از طرح های حوزه  برخــی  ایلام گفت: 
فرهنگی اســتان از جملــه برج هنر، 
باغ مــوزه و یادمان های دفاع مقدس با 
وجود تخصیص و تزریــق اعتبار هنوز 

تکمیل نشده و دچار رکود هستند.
قاسم سلیمانی دشــتکی روز یکشنبه در 
چهارمین نشست شــورای هماهنگی حفظ 
آثار و نشــر ارزش های دفاع مقدس اســتان 
ایلام اظهارکرد: روند تکمیل این طرح ها باید 
شتاب بیشتری بگیرد و در زمینه تخصیص و 

تزریق اعتبار نیز مشکلی وجود ندارد.
وی افــزود: ایــلام یکــی از مهمتریــن 
در  اســتان های کشــور  تاثیرگذارتریــن  و 
حوزه دفاع مقدس اســت و بدون احتســاب 

شــهدای ایلامی بیش از 12 هزار نفر از رزمندگان اســلام 
از استان های مختلف کشــور در این استان به درجه رفیع 
شــهادت نائل آمده اند که می طلبد مسئولان امر نسبت به 
تدوین دانشنامه و دایره المعارف دفاع مقدس در ایلام اقدام 

کنند.
استاندار ایلام یادآور شــد: اعتبارات تدوین دانشنامه و 
دایره المعارف جنگ تحمیلی اســتان ایلام باید با مشارکت 
اطلاعاتی و اعتباری دستگاه های مختلفی چون شهرداری، 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی، بنیاد شــهید و امور ایثارگران، 
ارگان های نظامی و ســایر نهادها در مدت زمان 2 تا ســه 

سال تهیه و منتشر شود.
ســلیمانی دشــتکی اضافه کرد: باید تمام شاخص های 

مربوط به جنگ تحمیلی، رویدادها، حوادث و عملیات هایی 
که در استان ایلام شکل گرفت، در این دانشنامه به صورت 
کامل و جامع بیان شود تا این دانشنامه بعد از انتشار به یک 
آرشــیو کامل و مرجعی مستند برای تحقیق محققان حوزه 

جنگ و علاقمندان باشد.
وی در مورد تکمیل برخی از یادمان های اســتان تاکید 
کرد: یادمان شــرهانی به علت اینکه یک یادمان ملی است 
و بعضی از اســتان ها همچون اصفهان شهدای زیادی را در 
این منطقه تقدیم کرده اند و همه ســاله به این یادمان سفر 
می کنند باید زیرســاخت های آن از جمله راه دسترســی 
و حســینیه تا ســال 1400 تکمیل و مطالبــات پیمانکار 

قلاویزان نیز در مدت 2 هفته پرداخت شود.

اســتاندار ایلام به برگزاری آیین های 
ســالگرد شهادت شــهید ســلیمانی هم 
با رعایت  اشــاره کرد و گفت: این آیین 
این  در  و  برگزار  بهداشتی  شیوه نامه های 
زمینــه می توان از بســتر فضای مجازی 
نیــز بهره گیــری کــرد تا یک مراســم 
باشکوه برای این شــهید گرانقدر برگزار 

شود.
ســلیمانی دشــتکی افزود: شــیوه های 
برگزاری مراســم سالگرد شــهادت سردار 
ســلیمانی در اســتان ایــلام بــر اســاس 
دســتورالعمل ها و مصوبه های ســتاد ملی 

کرونا خواهد بود.
استاندار ایلام در مورد آیین شب یلدا هم 
یادآور شــد: امشب مردم استان از برگزاری 
دورهمی و مهمانی های خانوادگی به طور جدی خودداری 
کنند چرا که حجم اصلی انتشــار ویروس کرونا در همین 

محافل خانوادگی است.
ســلیمانی دشــتکی اظهار کرد: متاســفانه مشــاهده 
می شــود جوانان و نوجوانان به استفاده از ماسک یا رعایت 
پروتکل های بهداشتی توجه چندانی ندارند و شاید خود این 
قشر بیمار نشــوند اما بدون شک برای اطرافیان خود ناقل 

بیماری خواهند بود.
وی اضافه کرد: طرح غربالگری شهید سلیمانی به عنوان 
یک طرح موفق پیشــگیرانه باعث کاهش محســوس آمار 
ابتلا، بستری و فوتی در استان شده و این روند با مشارکت 
مردم و پرهیز آنها از دورهمی های خانوادگی باید ادامه یابد.

پنجرهاستانها
بازار داغ کرونا به بهانه خرید شب یلدا

همه ساله از چندروز مانده به طولانی ترین شب سال، تقاضا برای خرید برخی اقلام به بالاترین حد خود می رسد، اما امسال متفاوت تر از سال های 
دیگر است. متأسفانه با وجود تمام هشدار های وزارت بهداشت، اکثر مردم به خیابان ها آمده تا مایحتاج شب یلدا را فراهم کنند.

107 گروه طرح شهید سلیمانی
 را در دره شهر اجرا می کنند

سپهرغرب، گروه خبر: فرماندار دره شهر گفت: 30 
تیم مراقبتی، 68 تیم حمایتی و 9 تیم نظارتی طرح 
شهید حاج قاسم سلیمانی در این شهرستان فعالیت 

می کنند.
کیانوش محمدنژاد روز یکشــنبه اظهار کرد: بیش از 9 
پزشک، 17 پرســتار و مراقب سلامت و 19 بهورز با کمک 
68 داوطلب بســیجی و هلال احمر در طرح غربالگری محله 
به محله برای تســریع در شناسایی بیماران و قطع زنجیره 

کرونا در این شهرستان فعالیت می کنند.
وی یادآور شد: برای کاهش میزان ابتلا، بستری و فوتی 
ناشــی از کرونا، طرح شهید حاج قاسم سلیمانی با مشارکت 
سپاه پاســداران انقلاب، بســیج، دانشــگاه علوم پزشکی، 
هلال احمــر و ســایر ادارات در این شهرســتان نیز به اجرا 

درآمد.
فرماندار دره شهر افزود: طرح شهید سلیمانی شامل چهار 
کمیته حمایت، نظارت، آموزش و مراقبت اســت و سراسر 

شهرستان مورد غربالگری کرونا قرار می گیرد.
محمدنژاد تأکید کرد: بیش از 650 مورد بازدید از مراکز 
عرضه مواد غذایی و اماکن عمومی طرح شــهید ســلیمانی 
تاکنــون صورت گرفته و در این بازدیدها 15 مغازه متخلف 
تعطیل، 38 مورد اخطاریه بهداشتی صادر و سه مورد نیز به 

مراجع قضائی معرفی شد.
وی اضافــه کرد: 65 مورد بازدید مشــترک و گروهی از 
ادارات و بانک ها در راســتای رعایت پروتکل های بهداشتی 

در شهرستان دره شهر انجام گرفته است.
فرماندار دره شــهر درخصوص تعداد تست های کرونا در 
طرح شهید ســلیمانی گفت: 148 مورد تست pcr در آغاز 
طرح شــهید ســلیمانی تاکنون انجام گرفته و 74 مبتلای 

جدید شناسایی شده اند.
محمدنژاد با بیان اینکه در مناطق روستایی و دوردست 
نیز 65 مورد رپید تســت انجام گرفته اســت، تأکید کرد: 
حدود 58 بســته معیشتی در راستای کمک به خانواده های 

نیازمند و آسیب دیده از کرونا توزیع شده است.
بیش از یک هــزار و 122 تیم مراقبت در منزل، مراقبت 
رهگیری، نظارتی و حمایتی با بیش از چهار هزار و 95 عضو 
در قالب طرح شــهید ســلیمانی )غربالگری محله به محله 

کرونا( در سراسر استان ایلام فعال هستند.
براســاس آخریــن گــزارش از وضعیت کرونا، هشــت 
شهرســتان استان در وضعیت نارنجی و چهار شهرستان در 

وضعیت زرد کرونا قرار دارند.

29 میلیارد ریال به تصفیه خانه 
فاضلاب روستای قٌلیان 

اختصاص یافت
خبر:  گروه  سپهرغرب، 
مدیرعامل شــرکت آب و 
فاضلاب کردســتان گفت: 
طرح  تکمیل  برای  امسال 
فاضــلاب  تصفیه خانــه 
سنندج  قُلیان  روســتای 
میلیون  و 925  میلیارد  دو 
اختصاص  اعتبــار  تومان 

یافته است.
محمدحســین محمدی روز یکشــنبه اظهــار کرد: این 
پروژه درحــال حاضر حدود 70 درصد پیشــرفت فیزیکی 
دارد و براســاس پیش بینی های انجام شده تا سال 1400 به 

بهره برداری می رسد.
وی به اجرای خط فاضلاب تصفیه خانه و حدود 400 متر 
شبکه فاضلاب در این پروژه اشاره و اضافه کرد: تاکنون دو 
میلیارد و 200 میلیون ریــال برای احداث این تصفیه خانه 

هزینه شده است.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب کردستان یادآور شد: 
با بهره برداری از این پروژه ســه هزار و 500 نفر در روستای 
قُلیان زیر پوشش قرار گرفته و مانع از آلوده شدن رودخانه 

قشلاق و باغ های مسیر فاضلاب خواهد شد.
محمدی با بیان اینکه امســال بیــش از 20 کیلومتر از 
شــبکه فاضلاب شــهری در نقاط مختلف استان اصلاح و 
بازســازی شــد، افزود: طرح ارتقــای تصفیه خانه فاضلاب 
ســنندج هــم 45 درصــد پیشــرفت دارد و تجهیزات آن 

خریداری و مقداری از سازه ها نیز اجرا شده است.
کردســتان یک میلیون و 603 هــزار نفر جمعیت دارد 
و درحال حاضر 383 هزار و 137 مشــترک در اســتان از 

خدمات شرکت آب و فاضلاب بهره مند هستند.

خبــر

313 مورد بازرسی از نازل های 
عرضه سوخت ایلام انجام شد

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل استاندارد ایلام 
گفت: 313 مورد بازرســی از نازل های عرضه سوخت 

ایلام توسط کارشناسان استاندارد انجام شده است.
مهناز همتی روز یکشنبه در این باره اظهارکرد: بر اساس 
برنامه ریزی انجام شده و پیگیری های به عمل آمده، طی 9 
ماهه سال جاری و در سه مرحله، تعداد یک هزار و 59 نازل 
عرضه بنزین و گازوئیل در شهرستان های استان ایلام مورد 

آزمون قرار گرفته است.
وی افزود: اســتان ایلام دارای 426 نازل ســوخت مایع 
فعال و غیرفعال است که طی بازرسی دوره ای آذرماه، 100 
درصد موارد آزمایش شده در این مرحله مطابق با معیارهای 

استاندارد هستند.
مدیرکل استاندارد ایلام یادآور شد: همچنین در مرحله 
ســوم بازرســی نازل ها که از ابتدای آذرماه آغاز شده است، 
از برچسب های شــب نما، ضدآب، ضدخش و مقاوم در برابر 
سرما و گرما استفاده و بر روی نازل های سوخت نصب شده 

است.
همتی هدف از انجام بازرســی نازل های سوخت مایع را 
نظــارت و کنترل هر چه بهتر بر عملکرد آنها عنوان و تاکید 
کرد: الصاق برچســب اســتاندارد بر روی دستگاه های نازل 

سوخت در جایگاه ها الزامی است.
وی اضافه کرد: صحت عملکرد نازل های ســوخت مایع 
به جز در موارد ضروری هر ســه ماه یک بار انجام می شود و 
از همشــهریان در جایگاه های سوخت قبل از سوخت گیری 
حتما به برچسب صحت عملکرد نصب شده روی نازل توجه 

داشته باشند و سپس اقدام به سوخت گیری کنند.
مدیرکل استاندارد استان ایلام اظهار کرد: شهروندان در 
صورت مشاهده مغایرت در صحت عملکرد نازل جایگاه ها، 
می توانند از طریق تلفن گویای 24 ساعته 1517 و یا سامانه 
رســیدگی به شکایات اداره کل به شــماره 500011517، 
شــکایت خود را اعلام کنند تا با متخلفــان برخورد قانونی 

صورت گیرد.

3 هکتار از اراضی بستر رودخانه های 
سقز رفع تصرف شد

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس امور منابع آب سقز 
از رفع تصرف ســه هکتار اراضی بستر رودخانه های 
این شهرســتان خبر داد و گفت: در این ارتباط 23 
فقره پرونده تخلف تشکیل و به مراجع قضائی ارسال 

شده است.
عبــاس جاوید روز یکشــنبه با تأکید بر اینکه از بســتر 
رودخانــه در راســتای جلوگیری از تصــرف آن حفاظت و 
حراست می شــود، اظهار کرد: درصورت اســتنکاف از رفع 
تصرف نســبت به طرح دعوی و گرفتــن حکم قضائی برای 

متخلفان این عرصه اقدام خواهد شد.
وی اضافه کرد: در همین رابطه امســال 23 فقره پرونده 
در مراجع قضائی تشــکیل شده و در جریان رسیدگی است 
تا به صورت قانونی با کسانی که باعث خسارت به رودخانه ها 

می شوند، برخورد صورت گیرد.
رئیس امور منابع آب سقز با اشاره به توقیف برداشت غیر 
مجاز مصالح رودخانه ای در این شهرســتان، افزود: 27 مورد 
تخلف هم در این زمینه شناسایی شدند که همه عاملان این 
موارد جریمه و یا به مراجع قضائی جهت رســیدگی موضوع 

معرفی شده اند.
جاویــد اضافه کرد: در زمینه حفاظــت از رودخانه ها در 
ســطح شهرســتان بیش از 13 کیلومتر لایروبی و 11 عدد 

تابلوی اطلاع رسانی در مجاورت رودخانه ها نصب شد.
وی با بیــان اینکه مطالعــات تعیین حد حریم و بســتر 
رودخانه های شهرســتان به طول 165 کیلومتر درحال انجام 
اســت، یادآور شــد: امســال به منظور نظارت بر کارگاه های 
دانه بندی شــن و ماســه بیش از 40 فقره بازدید با همکاری 
کارگروه شن و ماسه انجام و نظارت دقیقی صورت گرفته است.
رئیس امور منابع آب شهرستان سقز گفت: همچنین در 
سال جاری بیش از 105 فقره بازدید از سطح رودخانه های 
شهرستان توســط اکیپ گشت و بازرســی این امور انجام 

گرفته است.

خبــر
سردار حسینی:

ایثارگری پرستاران را نمی توان با هیچ زبانی تعریف و تمجید کرد
تجلیل فرمانده سپاه کردستان از پرستاران نمونه

ســپهرغرب، گروه خبر: فرمانده 
کردســتان  بیت المقدس  ســپاه 
گفت: پرســتاران با شور و نشاط در 
خود  وظیفه خطیر  انجام  راســتای 
تلاش می کننــد و این ایثــار و از 
خودگذشتگی و حرکتی بسیار بزرگ 
است که با هیچ زبانی نمی توان آن را 

تعریف و تمجید کرد.
سردار سیدصادق حسینی در مراسم 
تجلیل از پرســتاران نمونه اظهار داشت: 
در دفاع مقدس هم پرستاران در درمان 
مجروحیــن جنگــی به کمک بــه کادر 

درمان نقش بسزایی ایفا کردند.

به گفته فرمانده ســپاه بیت المقدس 
کردســتان، تمامــی مشــکلات و رنج و 
بیمــاران بر دوش  ســختی های درمان 
پرستاران است که با جان و دل به وظیفه 

خود در نجات بیماران عمل می کنند.
وی خاطرنشــان کرد: اکنون هم که 
ویروس منحوس کرونا در استان و کشور 
ما شایع شده اســت، پرستاران با علم و 
آگاهی دقیق از موضوع به جنگ با کرونا 
و نجات انسان ها می روند که خانواده ها را 
از آسیب جدی نجات دهند هر چند خود 

در معرض تهدید باشند.
ســردار حســینی افزود: پرستاران با 
شــور و نشاط در راســتای انجام وظیفه 
خطیر خود تلاش می کننــد و این ایثار 
و از خودگذشتگی و حرکتی بسیار بزرگ 
اســت که با هیچ زبانــی نمی توان آن را 

تعریف و تمجید کرد.
وی ادامه داد: خانواده ها نیز پرستاران 
و فرزنــدان خود را بــرای کمک در این 
کار بزرگ ترغیــب می کنند و این جای 

قدردانی است.
فرمانده سپاه کردســتان یادآور شد: 

امــام و رهبری به انحای مختلف از کادر 
درمان و جامعه بزرگ پرســتاری تجلیل 
کرده اند و خواســتار حمایت از این قشر 

شریف شده اند.
وی گفت: گاها پرستاران بدون توجه 
به خانه، به بیماران توجه ویژه ای دارند و 
قطعا دعای خیر ملت ایران پشتوانه آنان 

خواهد بود.
ســردار حســینی افزود: دشمن ما را 
در همه زمینه ها و خاصتــا دارو تحریم 
کرده اند اما در رسانه ها این عمل را وارونه 
جلوه می دهند در حالیکه کادر درمان ما 
و تمامی مسوولان برای کمک به درمان 
بیمــاران تلاش ها و زحمــات زیادی را 

متحمل می شوند.
وی اذعان کرد: قرارداد شرم آور برجام 
کــه امریکایی هــا خود تصویــب کردند 
و عملــی نکردند در ادامــه تحریم های 
ظالمانه آنان بود اما نباید گذاشــت این 
تجربــه تلخ دوباره تکرار شــود هر چند 
انســان مســلمان دو بار از یک سوراخ 

گزیده نمی شود.
وی تصریــح کــرد: از آنجایــی که 

دنبال ســاخت  به  داخلی  دانشــمندان 
داروی ضــد کرونا هســتند قطعا در این 
زمینه موفق خواهیم بود و به خود متکی 

خواهیم بود.
سپاه و بسیج جامعه پزشکی در قالب 
طرح شــهید رهنمون کمــک کار کادر 
درمان و بهداشــت هستند این در حالی 
است که هیچ هزینه ای متحمل مردم نخ 

اهد شد.
وی همچنین به اجرای طرح شــهید 
سلیمانی در استان اشــاره کرد و گفت: 
این طرح با شناسایی بیماران و غربالگری 
مانع از شــیوع بیشــتر بیماری کرونا در 
جامعه خواهد شــد که تاکنون بســیار 

موفق عمل کرده است،
وی گفــت: قطعا آینــدگان قضاوت 
خواهند کرد که برای عبور از این بحران 
چه فداکاری هایی صورت گرفته اســت و 
چــه افرادی جان خــود را در این راه از 

دست دادند.
بیت المقدس کردستان  فرمانده سپاه 
در پایان از چند تن از پرستاران مجموعه 

بهداشت و درمان استان تجلیل کرد.

اعضای شوراهای اسلامی شهرهای کردستان افزایش می یابد
مدیرکل  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
اسلامی  و شــوراهای  امور شهری 
اعضای  گفت:  کردستان  استانداری 
شهرهای  در  اســلامی  شوراهای 
دوره  ششــمین  برای  استان  این 
انتخابات )ســال 1400( به 176 نفر 
می رســد که چهار نفر بیشــتر از 

دوره کنونی است.
جمشــید اسدی روز یکشــنبه اظهار 
کــرد: در دور پنجم فعالیت شــوراهای 
اســلامی در 30 شــهر این استان، 172 
نفر از سوی مردم جهت تصمیم گیری در 
توسعه امور شهری برای پارلمان شهرها 

انتخاب شدند.
وی اضافه کرد: بین سال های 1396 
تاکنون دو روســتای استان به شهر ارتقا 
یافتند که طبق قانون در ششمین دوره 
انتخابات در هر کدم از این شــهرها باید 
پنج نفر به عنوان عضو اصلی شورا با رأی 

مستقیم مردم انتخاب شوند.
امور شــهری و شــوراهای  مدیرکل 
اسلامی استانداری کردستان با بیان آنکه 
این شهرها شامل هزارکانیان شهرستان 
دیواندره و ســنته سقز است، یادآور شد: 
در دوره پنجم شــوراهای اســلامی این 
روستاها ســه عضو داشتند، اما با تبدیل 
به شهر در انتخابات آینده برای هر کدام 

دو عضو اضافه خواهد شد.
وی افزود: در این اســتان 32 شــهر 
وجود دارد که در دوره ششــم انتخابات 
شــوراهای اسلامی شهر ســنندج دارای 
9 عضو، شــهرهای ســقز، بانــه، بیجار، 
کامیــاران، قروه و مریــوان دارای هفت 
عضــو و بقیــه شــهرها دارای پنج عضو 

خواهند بود.
اسدی تأکید کرد: داوطلبان متقاضی 
شــرکت در ششــمین دوره انتخابــات 
شوراهای اسلامی شــهرها می توانند در 

52 نقطه تعیین شــده این اســتان برای 
دریافت گواهی عدم ســوء پیشینه اقدام 

کنند.
وزارت کشور امسال به منظور کاهش 
مراجعــات حضــوری به دلیــل شــیوع 
ویــروس کرونا با همکاری قــوه قضائیه 
امکان دریافت گواهی ســوء پیشــینه از 
سامانه جامع خدمات الکترونیک قضائی 
)WWW.ADLIRAN.IR( را فراهم 

کرده است.
امکان دریافت  این ســامانه،  علاوه بر 
گواهــی مذکور از دفاتــر پلیس + 10 و 
دفاتر خدمات قضائی نیز فراهم اســت؛ 
31 دفتــر خدمات الکترونیک انتظامی و 
31 دفتر خدمــات الکترونیک قضائی در 
کردســتان فعال و آماده ارائه خدمت به 

داوطلبان عضویت در شوراها هستند.
داوطلبان عضویت در شورای اسلامی 
شــهرها از تاریخ 20 آذرماه و داوطلبان 

تیره های  و  اســلامی روســتاها  شورای 
عشــایری از تاریــخ 16 دی ماه امســال 
WWW. می توانند با مراجعه به سایت
ADLIRAN.IR یا 52 دفتر خدمات 
قضائی و پلیس + 10 نســبت به گرفتن 
گواهی عدم سوء پیشنه خود اقدام کنند.

طبــق تقویــم انتخابــات، ثبت نــام 
داوطلبان عضویت در شــوراهای اسلامی 
شــهرها از ســاعت هشــت صبــح روز 
چهارشنبه 20 اســفندماه تا ساعت 18 
روز سه شــنبه 26 این ماه به مدت هفت 

روز انجام می شود.
مهلت ثبت نام داوطلبان عضویت در 
شوراهای اســلامی روستاها و تیره های 
عشــایری نیز از ســاعت هشــت صبح 
روز دوشــنبه 16 فروردین مــاه 1400 
تا ســاعت 18 روز یکشــنبه 22 همان 
ماه درمجموع به مدت هفت روز تعیین 

شده است.

بنیاد احسان برای محرومیت زدایی در استان ایلام اعلام آمادگی کرد
سپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل 
بنیاد احسان ســتاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( از آمادگی ســتاد 
)ره(  امام  حضــرت  فرمان  اجرایی 
مسئله  رفع  برای  احســان  بنیاد  و 

محرومیت در ایلام خبر داد.
سعید ســلیمانی با حضور در استان 
الله نور  با حجت الاسلام والمسلمین  ایلام، 
کریمی تبــار نماینده ولی فقیــه در این 
اســتان دیدار کرد. در این دیدار مسائل 
مربوط به اشتغال، محرومیت و مشکلات 
نیازمندان ایلام مورد بررسی قرار گرفت.

مدیرعامل بنیاد احسان ستاد اجرایی 
فرمان حضــرت امام )ره( در جلســه با 
امام جمعه استان ایلام با تأکید بر استفاده 
از ظرفیت گروه های جهادی و خیریه ها، 
گفت: اگر پیوند با مردم در عرصه اقتصاد، 
فرهنگ و اجتماع صــورت بگیرد، منابع 
نامحدود می شــود و بــا حمایت از آن ها 

می توان مشکلات بسیاری را رفع کرد.
وی بــا تأکید بر لــزوم پیروی از امام 
جامعه در تمام سطوح، ایجاد این هدایت 
در استان ها را با فعال شدن ظرفیت های 
وابســته به امام جمعه در اســتان، امری 
قابل تحقق دانســت و از آمادگی ســتاد 
اجرایی فرمــان حضرت امام )ره( و بنیاد 

احســان برای یاری رسانی و تلاش جهت 
رفع مســئله محرومیت در استان ایلام 

خبر داد.
سلیمانی با تأکید بر فعالیت گروهای 
جهادی، این فعــالان را نمادی از دولت 
جوان انقلابــی خواند و ایــن گروه های 
مردمی را به عنــوان اصلی ترین راه  حل 
مشــکلات با کمترین آســیب و هزینه 

مطرح کرد.

نیز ضمن  ایــلام  امام جمعه اســتان 
تبریک ایام میلاد حضرت زینب، از ستاد 
اجرایــی فرمان حضرت امــام )ره( برای 
تشــکیل مدیریت کل در اســتان ایلام 

تشکر کرد.
الله نــور  حجت الاسلام والمســلمین 
ســامان دهی  از  همچنین  کریمی تبــار 
فرآیند کمک رسانی در استان با محوریت 
ائمه جماعــات خبر داد و گفت: در تهیه 

جهیزیــه خانواده هــای کم برخــوردار و 
نیازمند توانستیم تا حد خوبی در استان 

رفع احتیاج کنیم.
این مقام مســئول با انتقاد از برخی 
ســوء مدیریت ها و کارشکنی ها، وضعیت 
اشــتغال اســتان را بــا وجــود منابع و 
ظرفیت های ایلام، غیر مطلوب دانســت 
و از فعالیت هایــی که ســتاد اجرایی در 
زمینه اشتغال زایی آغاز کرده، تشکر کرد 

و آن ها را بسیار تأثیرگذار دانست.
وی بســته های حمایتی و معیشــتی 
بنیاد احسان در شرایط اضطراری را لازم 

و امیدبخش خواند.
در  را  مســاجد  محوریت  کریمی تبار 
کمک رسانی لازم دانست و آن را به عنوان 
پایه انسجام بین عموم مردم مطرح کرد.

وی گفــت: درحــال ایجــاد بانــک 
اطلاعاتی از نیازمندان اســتان هســتیم 
تا به طور کامل نیازهای ایشــان و اقلام 

اهداشده سامان دهی و ثبت شود.
همچنیــن در حاشــیه ایــن دیدار 
مدیرعامــل بنیاد احســان با گروه های 
جهــادی و فعــالان اجتماعی اســتان 
ایــلام دیدار کرد و در جریان مســائل 
گروه های  نماینــدگان  دغدغه هــای  و 

جهادی قرار گرفت.


